Jika terjadi kerusakan disebabkan oleh bencana alam, maka perbaikan maupun biaya akan

ditanggung oleh PDAM.
pemindahan lokasi sambungan rumah (SR) peianggan kelokasi lain dikenakan biaya

administrasi dan bahan sampai batas meter ( enam meier dari pipa induk ) sebesar

Rp. 275.000,- (dua ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) dan keperluan biaya bahan setelah

Meter Air ditanggung oleh Pelanggan.

PASAL 1 1

PERHITUNGAN REKENING AIR

Pemakaian air dalam 1 (satu) bulan didasarkan pada penuniukan anqka meter air atau

berdasarkan pada pembatas aliran yang disesuaikan dengan Peraturan Tarif Air Minum

[...]

pembayaran rekening air atau diasunrsikan sama dengan (5 x 50 M3) atau 250 M3 dan
harus dilunasi sekaligus, apabila tidak dipenuhi, maka sambungan saluran air minumnya
diputuskan.

4. Jika teriadi kerusakan aiat kelengkapan meter air, atau sampai kehilangan meter air
dipelanggan, dikenakan denda sebesar Rp.350.000,- (tiga ratus lima puluh ribu rupiah).

i;. Meter air yang dipindahkan tanpa seijin PDAM, dikenakan denda sebesar fip. 300.000,-
(tiga ratus ribu rupiah)"

PASAL 13

Pemutusan/penutupan sementara aliran air minum dapat dikenakan apabila :

1. Pelanggan mengajukan permohonan untuk ditutup atas permintaan sendiri.